Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа  2019 года

                            № 32
с.Чантырья
О режиме работы участковой избирательной комиссии
избирательного участка №116 на дополнительных выборах
депутата Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Мулымья четвертого созыва
по одномандатному избирательному округу № 6
В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6, избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение Мулымья    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить режим работы участковой избирательной комиссии избирательного

участка  № 116:
1.1. с 20 августа 2019 года по 27 августа 2018 года:

	       Будние дни:
	- с 17.00 часов до 21.00 часов (время местное)

	       Выходные и

       праздничные дни:
	- с 10.00 часов до 14.00 часов (время местное)

1.2. с 28 августа 2019 года по 6 сентября 2019 года:
	       Будние дни:
	- с 17.00 часов до 21.00 часов (время местное)

	       Выходные и

       праздничные дни:
	- с 10.00 часов до 14.00 часов (время местное)

1.3. 07 сентября 2019 года:  - с 10.00 часов до 18.00 часов (время местное)
1.4.  08 сентября 2018 года:   - с 7.00 часов до подписания протокола УИК  об
        итогах голосования.
2. Рекомендовать участковой избирательной комиссии разместить режим работы
комиссии в соответствующем помещении при входе на избирательный участок.
3. Настоящее постановление направить участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 116.

4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ с.п. Мулымья/ Выборы 08 сентября 2019 года
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья А.В.Белкину.
	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	 Л.И.Верьян

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

	А.В.Белкина